СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.09.2005г.                                                                      №28
О создании муниципального учреждения

культуры «Дом культуры села Кочковатка»

          В соответствии с п.12 статьи 14 Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ, на основании п.3 статьи 8, п.6 статьи 26 Устава МО «Кочковатский сельсовет»

Совет МО «Кочковатский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Создать муниципальное учреждение культуры «Дом культуры села Кочковатка».

2. Утвердить Устав муниципального учреждения культуры «Дом культуры села Кочковатка».

3. Зарегистрировать Устав муниципального учреждения культуры «Дом культуры села Кочковатка» в ИФНС России №4 по Астраханской области.

4. Контроль за исполнением указанного решения возложить на руководителя администрации Назарчук Л.А.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                          В.Г.Иванников